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Wettkampf 5 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
LR: 00:25,30 - Rupprath, Thomas (SV Wasserfreunde 98 Hannover) am 07.05.2005 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 00:40,00   2008: 00:37,00   2007: 00:36,00   2006: 00:35,00   2005: 00:34,00   2003 bis 2004: 00:33,00
1900 bis 2002: 00:32,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 00:28,13 621
2. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:28,20 616
3. Hendrik Schmitz 2001 SV Sigiltra Sögel 00:28,70 584
4. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:28,78 579
5. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:28,87 574
6. Marius Hollen 2004 SV Haren 00:28,88 573
7. Rico Paul 1998 TWG 1861 Göttingen 00:28,97 568
8. Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 00:29,23 553
9. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 00:29,26 551
10. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:29,28 550
11. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 00:29,77 523
12. Henrik Fischer 1995 TWG 1861 Göttingen 00:29,91 516
13. Daniel Reder 2001 SGS Hannover 00:30,12 505
14. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:30,29 497
15. Yurii Stankul 2006 W98 Hannover 00:30,36 494
16. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:30,38 493
17. David Zeiser 2002 Delmenhorster SV 1905 00:30,46 489
18. Nico Wahl 2002 SG Celler Land 00:30,62 481
19. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 00:30,74 475
20. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 00:30,85 470
21. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 00:30,93 467
22. Cedric Krüger 2005 SGS Barsinghausen 00:31,03 462
22. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 00:31,03 462
24. Moritz Enking 1996 VfL Osnabrück 00:31,09 460
25. Timothy Veldkamp 2003 TWG 1861 Göttingen 00:31,10 459
26. Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 00:31,33 449
27. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:31,36 448
28. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:31,49 442
28. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 00:31,49 442
30. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:31,62 437
31. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:31,66 435
32. Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen 00:31,69 434
33. Marcel Knevel 2004 SV Haren 00:31,70 433
34. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 00:31,82 429
35. Thole Preiß 2005 STP Swim Team Pattensen 00:31,85 427
36. Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 00:31,86 427
37. Jonas Freymuth 2003 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:31,94 424
37. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 00:31,94 424
39. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:31,97 423
40. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:32,05 419
41. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:32,09 418
41. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 00:32,09 418
43. Bogdan Savun 2003 TSV Quakenbrück 00:32,11 417
44. Sören Ahrens 1995 SC Altwarmbüchen 00:32,29 410 EnM
45. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:32,37 407
46. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 00:32,52 401
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
47. Luca Mathis Jantzen 2006 Wilhelmshavener SSV 00:32,60 399
48. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 00:32,66 396
49. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:32,70 395
50. Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 00:32,78 392
51. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 00:32,94 386
52. Björn Achter 2005 SV Haren 00:33,02 383
53. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:33,10 381
54. Yannick Riepe 2004 TSV Quakenbrück 00:33,45 369 EnM
55. Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt 00:33,67 362
56. Fabian Welzel 2007 SG Freren 00:33,83 357
57. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,87 355
58. Noah Hanuschek 2005 TV Hambergen 00:33,95 353
59. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 00:34,23 344
60. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:34,24 344
61. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 00:34,48 337
62. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 00:34,53 335
63. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:34,59 334
64. Joost Fastenau 2005 Grafen Schwimmteam 00:34,72 330 EnM
64. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:34,72 330
66. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 00:34,89 325
67. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:34,99 322
68. Roman Zich 2007 VfL Osnabrück 00:35,10 319
69. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 00:35,13 318
70. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 00:35,42 311
71. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 00:35,51 308 EnM
72. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 00:35,56 307
73. Neo Witte 2008 TWG 1861 Göttingen 00:35,65 305
74. Lasse Maximilian Klensang 2008 Stader Schwimmverein 00:35,80 301
75. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:35,85 300
76. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:35,94 297
77. Mihail Schejkin 2008 TV Jahn Wolfsburg 00:35,99 296
78. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:36,00 296
79. Veit Biester 2008 TSV Pattensen 00:36,30 289
80. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 00:36,49 284
81. Jakob Ehgart 2009 MTV Bad Gandersheim 00:36,56 282
82. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 00:36,64 281
83. Youness Kramer 2008 SV Neptun Emden 00:36,74 278
84. Lukas Futter 2007 SGS Langenhagen 00:36,93 274 EnM
84. Max Engelhardt 2008 W98 Hannover 00:36,93 274
86. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 00:37,34 265
87. Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 00:38,74 237
88. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 00:38,78 237
89. Kjell Leitzke 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:38,80 236
90. David Malten 2009 W98 Hannover 00:39,02 232
91. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:40,02 215 EnM

nicht am Start
Otto Landspersky 2005 TSV Otterndorf

abgemeldet
Christino Riechers 2004 VfL Bad Nenndorf
Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück
Henno Mahnken 2005 TuS Zeven
Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück
Jannes Heise 2008 Wardenburger SC
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Julian-Alexander Ackemann 2003 VfV Hildesheim
Lew Kammerer 2009 Delmenhorster SV 1905
Noah Oehring 2008 TSV Pattensen
Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen
Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 00:32,94 386
2. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 00:35,94 297
3. Jakob Ehgart 2009 MTV Bad Gandersheim 00:36,56 282
4. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 00:36,64 281
5. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 00:37,34 265
6. Timofei Galashev 2009 SSG Nord Calenberg 00:38,74 237
7. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 00:38,78 237
8. Kjell Leitzke 2009 TV Jahn Wolfsburg 00:38,80 236
9. David Malten 2009 W98 Hannover 00:39,02 232
10. Arvid Jahreis 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:40,02 215 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 00:31,36 448
2. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 00:31,49 442
3. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 00:32,05 419
4. Johann Wirries 2008 SG RethenSarstedt 00:33,67 362
5. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,87 355
6. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:34,24 344
7. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:34,72 330
8. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 00:34,89 325
9. Neo Witte 2008 TWG 1861 Göttingen 00:35,65 305
10. Lasse Maximilian Klensang 2008 Stader Schwimmverein 00:35,80 301
11. Benjamin Brase 2008 Schwimm-Club Seevetal 00:35,85 300
12. Mihail Schejkin 2008 TV Jahn Wolfsburg 00:35,99 296
13. Veit Biester 2008 TSV Pattensen 00:36,30 289
14. Matti de Boer 2008 Oldenburger SV 1902 00:36,49 284
15. Youness Kramer 2008 SV Neptun Emden 00:36,74 278
16. Max Engelhardt 2008 W98 Hannover 00:36,93 274

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 00:30,29 497
2. Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück 00:30,38 493
3. Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 00:31,33 449
4. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 00:31,62 437
5. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 00:31,66 435
6. Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen 00:31,69 434
7. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 00:32,09 418
8. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 00:32,37 407
9. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 00:32,66 396
10. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 00:32,70 395
11. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 00:33,10 381
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Fabian Welzel 2007 SG Freren 00:33,83 357
13. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 00:34,23 344
14. Anton Streich 2007 TWG 1861 Göttingen 00:34,48 337
15. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 00:34,53 335
16. Tim Lange 2007 ATS Cuxhaven 00:34,59 334
17. Carsten Nestaras 2007 W98 Hannover 00:34,99 322
18. Roman Zich 2007 VfL Osnabrück 00:35,10 319
19. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 00:35,13 318
20. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 00:35,42 311
21. Felix Scholz 2007 SC Altwarmbüchen 00:35,56 307
22. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:36,00 296
23. Lukas Futter 2007 SGS Langenhagen 00:36,93 274 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 00:29,28 550
2. Yurii Stankul 2006 W98 Hannover 00:30,36 494
3. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 00:30,74 475
4. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 00:30,93 467
5. Hans Moritz Schumann 2006 SC Altwarmbüchen 00:31,03 462
6. Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 00:31,86 427
7. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 00:31,97 423
8. Malte Kost 2006 SC Altwarmbüchen 00:32,09 418
9. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 00:32,52 401
10. Luca Mathis Jantzen 2006 Wilhelmshavener SSV 00:32,60 399

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:28,78 579
2. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 00:29,26 551
3. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 00:29,77 523
4. Cedric Krüger 2005 SGS Barsinghausen 00:31,03 462
5. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 00:31,82 429
6. Thole Preiß 2005 STP Swim Team Pattensen 00:31,85 427
7. Lars Rohlfs 2005 SV Neptun Emden 00:31,94 424
8. Björn Achter 2005 SV Haren 00:33,02 383
9. Noah Hanuschek 2005 TV Hambergen 00:33,95 353
10. Joost Fastenau 2005 Grafen Schwimmteam 00:34,72 330 EnM
11. Simon Wichers 2005 TSV Otterndorf 00:35,51 308 EnM

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:28,20 616
2. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 00:28,87 574
3. Marius Hollen 2004 SV Haren 00:28,88 573
4. Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 00:29,23 553
5. Maxim Schlaht 2003 TV Jahn Wolfsburg 00:30,85 470
6. Timothy Veldkamp 2003 TWG 1861 Göttingen 00:31,10 459
7. Marcel Knevel 2004 SV Haren 00:31,70 433
8. Jonas Freymuth 2003 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:31,94 424
9. Bogdan Savun 2003 TSV Quakenbrück 00:32,11 417
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Fabian Wohlers 2004 TSV Buchholz 08 00:32,78 392
11. Yannick Riepe 2004 TSV Quakenbrück 00:33,45 369 EnM


